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Ukens Utvalgte: 
Så er påsken, med dens hyllest til nytt liv, ferdig.  Der er dog fremdeles litt tid til eftertanker. Det handler jo 
om tro, - og tro bør som nevnt revurderes med ny viten. På den måte kan religionsfilosofien få utvikle seg 
og ta enda et skritt nærmere sannheter, - noe som er religionenes virkelige mål. 
 
Livsformer er langt mere variert og avansert enn vi kan forestille oss. Det er bare å ta en kikk på naturen for 
å erkjenne det. Vi har en meget begrenset erfaring med annet intelligent liv. Vi ser kun oss selv, fordi vi ikke 
kan se noen utenfor vår egen lille planet. Det er helt usannsynlig at det ikke finnes flere intelligente eller 
åndelige livsformer på de milliarder av bebolige planeter i vår egen galakse. Dermed har jeg vel plassert 
ateismen som den mest ignorante, arrogante og selvforherligende tro av dem alle. 
 
Jesu påske fikk et særdeles grotesk efterspill, skal man tro noen skriftlærde. Fariseeren Paulus ledet 
forfølgelser og massehenrettelser av de nykristne jøder. Det var 12 disipler, som det er 12 jødiske stammer. 
Paulus tilhørte den fariseiske stamme og fikk romersk statsborgerskap. Med imperiets forsterkninger 
startet han en systematiske forfølgesle og massakre på de andre stammene. Men på et tidspunkt ble Paulus 
angivelig blendet av en lysende skikkelse som han trodde var Jesus. Men igjen, den fremtreden er 
karakteristisk for en Jinn. Med Paulus innenfor kultene ble romersk republikanske henrettelser av jøder 
intensifisert. Selvom Paulus omtales som en disippel, var han det aldri. Ei heller ble han utnevnt til Nasi, - en 
jødisk prins. 
 
Når det er sagt, kan man velge å tro på profeters beretninger eller ikke. En ting er sikkert, hverken Gud, 
Jesus eller noen erkeengel har skrevet et eneste ord i Gamle Testamentet, Nye Testamentet, Koranen eller 
andre tilhørende skrifter. Her bør man bruke hodet og tenke litt selv også. For eksempel, mennesket har 
eksistert i over 50.000 år, - det er fakta. Moses skriver at hans forfar Adam ble skapt for ca. 6000 år siden. I 
rask rekkefølge ble Adam manipulert av Satan i Edens have, var hovedårsaken til revolusjonen i Himmelen 
hvor 1/3 av englene ble kastet ut, og til sist ble Adam selv kastet ut fra Edens have av selveste Gud. Hvem i 
all verden kan skrive sådan om sine forfedre og ikke forstå at det er av groveste selvkritikk? Denne forfaren 
er da intet forbilde? 
 
Endvidere, når en eneste person kunne forårsake så store sosiologiske traumer i Himmelen, - hvordan vil de 
gjenværende engler forholde seg til en innvasjon av milliarder av slektninger med evig liv? Antall 
mennesker må forlengst ha overgått antall engler. Presters masseutstedelse av Greencards er ikke 
ensbetydende med aksept i andre enden. Det ser man da på våres jordiske utlendingspolitikk. Der er 
grenser, kontroll og bortvisning. Man kan jo like godt filosofere seg bort som i filmen ‘God’s Army – The 
Prophesy’. 
 
Peter Murphy var en kultfigur fra gruppen Bauhaus. I sin solokariere markerte han seg med stykker fra 
lettere pop til tunge balader med kompleks vokal og lyrikk av metaforisk og religiøs karakter. Albummet 
‘Love Hysteria’ ble toppen av karrieren. Det er et sterkt album fra hans mest kreative periode. På et 
tidspunkt ble denne katolikken mistenkt for å ha konvertert til Islam. Han avviste påstandene med at det 
kun var en annerkjennelse av Sufisme. Denne ukens utvalgte kan godt være et uttrykk for nettopp dette. 
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